
 Baden-Württembergischer Inline-Slalom 
 Cup 2010 Lauf 2 Sch 06-10 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  TV Unterlenningen 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 M.Heinrich......................  TVU  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  M.Sandel........................  TSV Degmarn 
 Streckenchef  R.Gökeler.......................  TVU 
 Startrichter  D.Ambacher...................  TV Neidlingen 
 Zielrichter  F.Imrich..........................  TVU 
 Chef Zeitnahme  H.Gökeler.......................  TVU 

 1. Durchgang 

 E.Schmohl......................  SC Unterensingen  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 E.Schmohl......................  SC Unterensingen 

 Startzeit  12:00 

 Streckenname  Unterlenningen/Hochwang 
 Start  454 m  
 Ziel  426 m  
 Höhendifferenz  28 m  
 Streckenlänge  330 m  

 Vorläufer 

 15:00 

 Tore / R.-Änder.  50 / 50  50 / 50 

 Wetter / Schnee  heiter /  
 Tmp. Start / Ziel  12 / 12 

 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler 06 / weiblich 
 62  ROGEL Vanessa  ..................  03 

 DAV NEU-ULM 
 ............  2:09,30  1.  1:04,41  1:04,89 

 Schüler 06 / männlich 
 64  WLCEK Dominik  ..................  03 

 TG TUTTLINGEN 
 ............  2:22,24  1.  1:10,77  1:11,47 

 116  HUSSAL Nick  ..................  04 
 SZ BÖTTINGEN 

 ............  30,08  2:52,32  2.  1:33,27  1:19,05 

 63  PRINZING Moritz  ..................  03 
 TV NEIDLINGEN 

 ............  32,49  2:54,73  3.  1:42,99  1:11,74 

 Schüler 08 / weiblich 
 67  MERK Hannah  ..................  01 

 TG TUTTLINGEN 
 ............  1:44,14  1.  52,11  52,03 

 69  GÖKELER Aline  ..................  01 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............  4,44  1:48,58  2.  54,11  54,47 

 68  STÄUDINGER Lara  ..................  02 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  6,93  1:51,07  3.  54,89  56,18 

 71  SCHUBERT Franziska  ..................  02 
 SC WURMLINGEN 

 ............  35,15  2:19,29  4.  1:13,25  1:06,04 

 66  HAAS Svenja  ..................  02 
 TSV STEINENBRONN 

 ............  35,62  2:19,76  5.  1:12,31  1:07,45 
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 Baden-Württembergischer Inline-Slalom 
 Cup 2010 Lauf 2 Sch 06-10 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 
 70  FRITZKE Kerstin  ..................  02 

 SV WINNENDEN 
 ............  36,25  2:20,39  6.  1:11,75  1:08,64 

 72  SCHOLL Jessy  ..................  02 
 TSV STEINENBRONN 

 ............  42,15  2:26,29  7.  1:11,49  1:14,80 

 74  WOLFER Annika  ..................  02 
 TSV STEINENBRONN 

 ............  1:05,98  2:50,12  8.  1:25,07  1:25,05 

 73  SCHOLL Jenny  ..................  01 
 TSV STEINENBRONN 

 ............  1:19,65  3:03,79  9.  1:33,66  1:30,13 

 Schüler 08 / männlich 
 81  GÖKELER Luca  ..................  01 

 TV UNTERLENNINGEN 
 ............  1:50,83  1.  59,24  51,59 

 89  LIEBERMANN Julian  ..................  01 
 SC WURMLINGEN 

 ............  1,52  1:52,35  2.  56,17  56,18 

 87  VORWALDER Niklas  ..................  02 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  6,20  1:57,03  3.  57,10  59,93 

 117  LANG Lukas  ..................  02 
 SZ BÖTTINGEN 

 ............  11,89  2:02,72  4.  1:00,52  1:02,20 

 82  SCHWAB Silas  ..................  01 
 TSV STEINENBRONN 

 ............  21,84  2:12,67  5.  1:06,99  1:05,68 

 78  MILLER Moritz  ..................  02 
 TSV STEINENBRONN 

 ............  22,35  2:13,18  6.  1:07,84  1:05,34 

 88  RÖHNER Maximilian  ..................  01 
 TV NEIDLINGEN 

 ............  23,02  2:13,85  7.  1:08,37  1:05,48 

 75  MÜLLER Göran  ..................  01 
 SF GROSSERLACH 

 ............  32,42  2:23,25  8.  1:13,36  1:09,89 

 84  SCHREIBER Moritz  ..................  02 
 TSV STEINENBRONN 

 ............  34,51  2:25,34  9.  1:14,25  1:11,09 

 80  STRIEGNITZ Marcel  ..................  02 
 TSV STEINENBRONN 

 ............  1:10,77  3:01,60  10.  1:27,98  1:33,62 

 79  UNGER Jan  ..................  02 
 TSV STEINENBRONN 

 ............  1:27,27  3:18,10  11.  1:50,71  1:27,39 

 Schüler 10 / weiblich 
 93  SCHMID Lisa  ..................  99 

 TG TUTTLINGEN 
 ............  1:33,25  1.  47,09  46,16 

 99  ZEH Luisa  ..................  00 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  0,35  1:33,60  2.  47,00  46,60 

 104  MERK Luisa  ..................  99 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  3,18  1:36,43  3.  49,03  47,40 

 95  STÄUDINGER Lisa  ..................  99 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  6,60  1:39,85  4.  54,02  45,83 

 97  BOERSIG Elea  ..................  99 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  7,79  1:41,04  5.  54,35  46,69 

 94  REICHLE Marie-Luise  ..................  99 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............  9,58  1:42,83  6.  52,61  50,22 

 96  WÜSTENEY Selene  ..................  99 
 TSV ENINGEN 

 ............  9,94  1:43,19  7.  51,91  51,28 

 105  GREIS Celine  ..................  99 
 TSV DEGMARN 

 ............  11,03  1:44,28  8.  52,96  51,32 
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 Baden-Württembergischer Inline-Slalom 
 Cup 2010 Lauf 2 Sch 06-10 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 
 119  TEPPERT Lea  ..................  99 

 SZ BÖTTINGEN 
 ............  15,31  1:48,56  9.  54,32  54,24 

 214  BARAITARA Isabelle  ..................  99 
 SZ BÖTTINGEN 

 ............  16,12  1:49,37  10.  57,74  51,63 

 102  DANGEL Elena  ..................  00 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............  19,19  1:52,44  11.  57,45  54,99 

 103  ROGEL Sinah  ..................  00 
 DAV NEU-ULM 

 ............  21,05  1:54,30  12.  57,78  56,52 

 90  BLANKENHORN Lisa  ..................  00 
 TSV DEGMARN 

 ............  21,56  1:54,81  13.  57,82  56,99 

 101  WALDHAUSER Sina  ..................  00 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............  23,32  1:56,57  14.  58,51  58,06 

 98  DOMINI Isabelle  ..................  99 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............  28,83  2:02,08  15.  1:01,80  1:00,28 

 100  BRUST Alexa  ..................  99 
 SV WINNENDEN 

 ............  51,42  2:24,67  16.  1:27,53  57,14 

 Schüler 10 / männlich 
 108  WLCEK Manuel  ..................  99 

 TG TUTTLINGEN 
 ............  1:33,52  1.  47,26  46,26 

 111  VOGT Maximilian  ..................  00 
 TSV DEGMARN 

 ............  6,43  1:39,95  2.  50,87  49,08 

 107  BAUMANN Tom  ..................  00 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............  7,13  1:40,65  3.  51,28  49,37 

 113  BURGHARD Matthias  ..................  00 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............  10,07  1:43,59  4.  52,73  50,86 

 109  SCHUBERT Johannes  ..................  00 
 SC WURMLINGEN 

 ............  10,29  1:43,81  5.  53,13  50,68 

 112  BECK Armin  ..................  00 
 TSV ENINGEN 

 ............  22,62  1:56,14  6.  58,87  57,27 

 114  KAST Julian  ..................  00 
 DAV NEU-ULM 

 ............  28,03  2:01,55  7.  57,51  1:04,04 

 110  WERGOWSKY Eric  ..................  00 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............  1:02,45  2:35,97  8.  1:42,36  53,61 

 115  UNGER Robin  ..................  00 
 TSV STEINENBRONN 

 ............  1:03,81  2:37,33  9.  1:19,45  1:17,88 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 60  PRINZING Marie  ..................  05 
 TV NEIDLINGEN 

 ............ 

 61  GÖKELER Sophie  ..................  05 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............ 

 65  WERNER Carolin  ..................  01 
 TSV STEINENBRONN 

 ............ 
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 Baden-Württembergischer Inline-Slalom 
 Cup 2010 Lauf 2 Sch 06-10 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 106  SCHREIBER Lisa  ..................  00 
 TSV STEINENBRONN 

 ............ 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 118  HUSSAL Tom  ..................  00 
 SZ BÖTTINGEN 

 ............ 

 Schiedsrichter 

 M. Sandel 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        54 
 Gewertete Teilnehmer:        49 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          5 
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 Baden-Württembergischer  Inline-Slalom 
 Cup 2010 Lauf 2 Sch 12-14 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  TV Unterlenningen 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 M.Heinrich......................  TVU  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  M.Sandel........................  TSV Degmarn 
 Streckenchef  R.Gökeler.......................  TVU 
 Startrichter  D.Ambacher...................  TV Neidlingen 
 Zielrichter  F.Imrich..........................  TVU 
 Chef Zeitnahme  H.Gökeler.......................  TVU 

 1. Durchgang 

 E.Scmohl........................  SC Unterensingen  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 E.Scmohl........................  SC Unterensingen 

 Startzeit  12:45 

 Streckenname  Unterlenningen Hochwang 
 Start  454 m  
 Ziel  426 m  
 Höhendifferenz  28 m  
 Streckenlänge  330 m  

 Vorläufer 

 15:45 

 Tore / R.-Änder.  50 / 50  50 / 50 

 Wetter / Schnee  heiter /  
 Tmp. Start / Ziel  12 / 12 

 Punktezuschlag Damen: 57,37        Punktezuschlag Herren: 104,31 

 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 600 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler 12 / weiblich 
 121  HOFBAUER Lisa  83397M50  98 

 TSV STEINENBRONN 
 ............  91,94  1:29,11  1.  44,47  44,64 

 120  GOEKELER Leonie  83218M01  97 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............  103,04  1:30,54  2.  45,15  45,39 

 125  BERTSCH Ulrike  83036M02  97 
 TSV DEGMARN 

 ............  114,69  1:32,04  3.  46,61  45,43 

 124  DANGEL Franziska  83218M04  97 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............  207,87  1:44,04  4.  57,57  46,47 

 123  MUELLER Verena  83520M01  97 
 SV WINNENDEN 

 ............  251,12  1:49,61  5.  55,81  53,80 

 122  STANGL Carola  82217M50  97 
 SC UNTERENSINGEN 

 ............  279,07  1:53,21  6.  1:07,64  45,57 

 Schüler 12 / männlich 
 128  WIEDENMAYER Dominicus  83035B01  97 

 DAV NEU-ULM 
 ............  52,20  1:24,58  1.  42,43  42,15 

 127  JANTSCH Simon  ..................  98 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  86,44  1:29,02  2.  45,37  43,65 

 126  SCHIFT Mathis  ..................  97 
 SF GROSSERLACH 

 ............  242,21  1:49,22  3.  55,97  53,25 

 129  WIECKER Christian  ..................  98 
 TSV STEINENBRONN 

 ............  599,23  2:35,52  4.  1:22,14  1:13,38 
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 Baden-Württembergischer  Inline-Slalom 
 Cup 2010 Lauf 2 Sch 12-14 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 600 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler 14 / weiblich 
 139  VEIT Alessandra  83053M03  95 

 TG TUTTLINGEN 
 ............  0,00  1:17,27  1.  38,69  38,58 

 133  BOERSIG Mira  83053M01  95 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  25,08  1:20,50  2.  40,92  39,58 

 138  MOTZ Maren  83053M04  96 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  36,50  1:21,97  3.  41,28  40,69 

 137  FRITZ Lisa  83325M01  96 
 VFL NAGOLD 

 ............  54,51  1:24,29  4.  42,21  42,08 

 153  RÖSLER Anna Lena  ..................  95 
 SZ BÖTTINGEN 

 ............  58,08  1:24,75  5.  43,63  41,12 

 136  SEITZ Marina  83096M01  95 
 WSV ISNY 

 ............  66,55  1:25,84  6.  43,49  42,35 

 134  MARTIN Sina  ..................  96 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  85,34  1:28,26  7.  44,30  43,96 

 132  RENNER Julia  ..................  96 
 TSV STEINENBRONN 

 ............  190,47  1:41,80  8.  55,98  45,82 

 131  PFAU Pia  ..................  95 
 SF GROSSERLACH 

 ............  280,39  1:53,38  9.  51,49  1:01,89 

 135  LUZ Nina  83354M03  96 
 SC WURMLINGEN 

 ............  369,22  2:04,82  10.  1:06,81  58,01 

 Schüler 14 / männlich 
 150  ZIMMERMANN Jona  83035B07  95 

 DAV NEU-ULM 
 ............  0,00  1:17,81  1.  38,94  38,87 

 142  VORWALDER Tobias  83053B04  96 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  23,83  1:20,90  2.  40,99  39,91 

 151  KAST Jens  83035B04  96 
 DAV NEU-ULM 

 ............  24,06  1:20,93  3.  40,75  40,18 

 143  DREYER Pasqual  ..................  95 
 TSV STEINENBRONN 

 ............  30,23  1:21,73  4.  41,51  40,22 

 147  KIESS Lukas  83442B03  95 
 TSV MUSBERG 

 ............  44,42  1:23,57  5.  41,98  41,59 

 149  HAEUFELE Florian  83035B08  96 
 DAV NEU-ULM 

 ............  47,04  1:23,91  6.  42,62  41,29 

 144  SING Noah  83520B11  95 
 SV WINNENDEN 

 ............  59,07  1:25,47  7.  43,04  42,43 

 148  WIESLER Carsten  83420B02  95 
 SKICLUB KUENZELSAU 

 ............  65,39  1:26,29  8.  42,93  43,36 

 140  HOFBAUER Michael  83397B50  95 
 TSV STEINENBRONN 

 ............  81,97  1:28,44  9.  47,74  40,70 

 145  THIEME Dennis  83420B03  95 
 SKIClUB KUENZELSAU 

 ............  112,50  1:32,40  10.  47,29  45,11 

 152  HILBLE Andreas  83035B03  95 
 DAV NEU-ULM 

 ............  150,60  1:37,34  11.  1:01,24  36,10 
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 Baden-Württembergischer  Inline-Slalom 
 Cup 2010 Lauf 2 Sch 12-14 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 130  BAUMANN Nick  83218B01  98 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............ 

 141  DOMS Moritz  ..................  96 
 TG TUTTLINGEN 

 ............ 

 146  BOSCH Johannes  83218B50  96 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............ 

 Schiedsrichter 

 M. Sandel 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        34 
 Gewertete Teilnehmer:        31 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          3 
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 Baden-Württembergischer  Inline-Slalom 
 Cup 2010 Lauf 2 Sch 12-14 

 Slalom 

 F-Wert = 600 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  83053M03  VEIT Alessandra  1:17,27  0,12  0,12  0,00 
 2.  83053M01  BOERSIG Mira  1:20,50  ---    
 3.  83053M04  MOTZ Maren  1:21,97  45,14  45,14  36,50 
 4.  83325M01  FRITZ Lisa  1:24,29  100,88  100,88  54,51 
 5.  ..................  RÖSLER Anna Lena  1:24,75  ---    
 6.  83096M01  SEITZ Marina  1:25,84  163,97  163,97  66,55 
 7.  ..................  MARTIN Sina  1:28,26  ---    
 1.  83397M50  HOFBAUER Lisa  1:29,11  ---    
 2.  83218M01  GOEKELER Leonie  1:30,54  ---    
 3.  83036M02  BERTSCH Ulrike  1:32,04  112,88  112,88  114,69 

 >A<  >C< 
 422,99  272,25 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  83053M03  VEIT Alessandra  1:17,27  0,12  1. 
 2.  83053M04  MOTZ Maren  1:21,97  45,14  3. 
 3.  83325M01  FRITZ Lisa  1:24,29  100,88  4. 
 4.  83036M02  BERTSCH Ulrike  1:32,04  112,88  3. 
 5.  83096M01  SEITZ Marina  1:25,84  163,97  6. 

 >B< 
 422,99 

 Berechneter Zuschlag:  422,99  (  +  422,99  -  272,25  )  :  10  =  57,373 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  57,37   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  57,37   

 Schiedsrichter:   M. Sandel    
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 Baden-Württembergischer  Inline-Slalom 
 Cup 2010 Lauf 2 Sch 12-14 

 Slalom 

 F-Wert = 600 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  83035B07  ZIMMERMANN Jona  1:17,81  101,32  101,32  0,00 
 2.  83053B04  VORWALDER Tobias  1:20,90  ---    
 3.  83035B04  KAST Jens  1:20,93  96,37  96,37  24,06 
 4.  ..................  DREYER Pasqual  1:21,73  ---    
 5.  83442B03  KIESS Lukas  1:23,57  185,19  185,19  44,42 
 6.  83035B08  HAEUFELE Florian  1:23,91  140,98  140,98  47,04 
 1.  83035B01  WIEDENMAYER Dominicus  1:24,58  ---    
 7.  83520B11  SING Noah  1:25,47  291,65 
 8.  83420B02  WIESLER Carsten  1:26,29  170,47  170,47  65,39 
 9.  83397B50  HOFBAUER Michael  1:28,44  ---    

 >A<  >C< 
 694,33  180,91 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  83035B03  HILBLE Andreas  1:37,34  20,58  11. 
 2.  83035B04  KAST Jens  1:20,93  96,37  3. 
 3.  83035B07  ZIMMERMANN Jona  1:17,81  101,32  1. 
 4.  83035B08  HAEUFELE Florian  1:23,91  140,98  6. 
 5.  83420B02  WIESLER Carsten  1:26,29  170,47  8. 

 >B< 
 529,72 

 Berechneter Zuschlag:  694,33  (  +  529,72  -  180,91  )  :  10  =  104,314 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  104,31   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  104,31   

 Schiedsrichter:   M. Sandel    



 Baden-Württembergischer Inline-Slalom 
 Cup 2010 Lauf 2 Jugend Aktiv 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  TV Unterlenningen 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 M.Heinrich......................  TVU  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  M.Sandel........................  TSV Degmarn 
 Streckenchef  R.Gökeler.......................  TVU 
 Startrichter  D.Ambacher...................  TV Neidlingen 
 Zielrichter  F.Imrich..........................  TVU 
 Chef Zeitnahme  H.Gökeler.......................  TVU 

 1. Durchgang 

 E.Schmohl......................  SC Unterensingen  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 E.Schmohl......................  SC Unterensingen 

 Startzeit  13:20 

 Streckenname  Unterlenningen/Hochwang 
 Start  463 m  
 Ziel  448 m  
 Höhendifferenz  15 m  
 Streckenlänge  183 m  

 Vorläufer 

 16:15 

 Tore / R.-Änder.  50 / 50  50 / 50 

 Wetter / Schnee  heiter /  
 Tmp. Start / Ziel  14 / 14 

 Punktezuschlag Damen: 38,14        Punktezuschlag Herren: 10,53 

 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 600 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Jugend 16 / weiblich 
 166  BURGHARD Lisa  83218D02  94 

 TV UNTERLENNINGEN 
 ............  6,97  1:14,04  1.  36,82  37,22 

 163  WOELFFING Lisa  82217D52  93 
 SC UNTERENSINGEN 

 ............  26,72  1:16,45  2.  38,50  37,95 

 165  BOSCH Kira  83218D50  94 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............  38,94  1:17,94  3.  38,97  38,97 

 162  MEYER Theresa  83134D02  94 
 SC AICHTAL 

 ............  59,02  1:20,39  4.  40,42  39,97 

 164  MARTETSCHLAEGER Jennifer  83218D01  93 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............  78,13  1:22,72  5.  41,08  41,64 

 161  ZYMELKA Eva  83325D05  93 
 VFL NAGOLD 

 ............  106,65  1:26,20  6.  42,92  43,28 

 160  MÜLLER Jessica  ..................  93 
 SF GROSSERLACH 

 ............  452,85  2:08,43  7.  1:13,91  54,52 

 Jugend 18 / weiblich 
 173  SCHMOHL Manuela  82217D50  90 

 SC UNTERENSINGEN 
 ............  0,00  1:13,19  1.  36,47  36,72 

 170  BOERSIG Jana  83053M02  91 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  3,03  1:13,56  2.  37,10  36,46 

 171  STANGL Tanja  82217D51  92 
 SC UNTERENSINGEN 

 ............  55,34  1:19,94  3.  39,40  40,54 
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 Baden-Württembergischer Inline-Slalom 
 Cup 2010 Lauf 2 Jugend Aktiv 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 600 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 172  SING Mona  83520D08  91 

 SV WINNENDEN 
 ............  57,22  1:20,17  4.  40,09  40,08 

 169  SECKER Kathy-Ann  ..................  92 
 TSV STEINENBRONN 

 ............  117,23  1:27,49  5.  43,90  43,59 

 167  NUBER Pia  ..................  92 
 TSV STEINENBRONN 

 ............  135,26  1:29,69  6.  44,82  44,87 

 Damen Senioren 
 174  KOEPPEL Maria  83036D02  67 

 TSV DEGMARN 
 ............  147,97  1:31,24  1.  45,29  45,95 

 Damen 21 
 175  WOLBER Ann Kathrin  ..................  89 

 TG TUTTLINGEN 
 ............  79,93  1:22,94  1.  41,52  41,42 

 178  WANZKE Ann Krystina  83035D02  88 
 DAV NEU-ULM 

 ............  115,67  1:27,30  2.  50,81  36,49 

 177  SCHROETER Ramona  83520D04  89 
 SV WINNENDEN 

 ............  145,02  1:30,88  3.  45,92  44,96 

 176  SCHWENZER Silvia  83520D05  82 
 SV WINNENDEN 

 ............  181,17  1:35,29  4.  48,83  46,46 

 Jugend 16 / männlich 
 185  ZOERLEIN Manuel  83035H01  94 

 DAV NEU-ULM 
 ............  27,79  1:12,73  1.  36,47  36,26 

 180  VORWALDER Yannik  83053B03  93 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  34,27  1:13,48  2.  36,92  36,56 

 184  KADERAVEK Daniel  83035H53  93 
 DAV NEU-ULM 

 ............  43,85  1:14,59  3.  37,36  37,23 

 183  SCHULZE Fabian  83520H06  94 
 SV WINNENDEN 

 ............  89,86  1:19,92  4.  39,78  40,14 

 182  SCHMIDT Maximilian  83218H05  93 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............  97,45  1:20,80  5.  40,52  40,28 

 181  SCHLEGER Max  ..................  94 
 SF GROSSERLACH 

 ............  166,94  1:28,85  6.  44,49  44,36 

 179  RENNER Stefan  ..................  94 
 TSV STEINENBRONN 

 ............  402,59  1:56,15  7.  56,12  1:00,03 

 Jugend 18 / männlich 
 191  MEYER Franz Josef  83134H02  91 

 SC AICHTAL 
 ............  0,00  1:09,51  1.  34,76  34,75 

 190  SCHWAB Sebastian  83134H03  91 
 SC AICHTAL 

 ............  2,50  1:09,80  2.  35,13  34,67 

 186  WALZ Ricco  ..................  92 
 TSV STEINENBRONN 

 ............  10,19  1:10,69  3.  35,23  35,46 

 189  GRIESSER Adrian  83334H05  92 
 SV ROTTWEIL 

 ............  10,70  1:10,75  4.  35,34  35,41 

 188  BERTSCH Joerg  83036H03  92 
 TSV DEGMARN 

 ............  41,61  1:14,33  5.  37,12  37,21 
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 Baden-Württembergischer Inline-Slalom 
 Cup 2010 Lauf 2 Jugend Aktiv 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 600 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Herren Master 
 192  DIEM Klaus  83036H05  46 

 TSV DEGMARN 
 ............  272,59  1:41,09  1.  51,95  49,14 

 Herren Senioren 
 193  BECK Norbert  ..................  67 

 TSV ENINGEN 
 ............  130,69  1:24,65  1.  42,50  42,15 

 196  MEYER Peter  83134H01  61 
 SC AICHTAL 

 ............  186,79  1:31,15  2.  46,28  44,87 

 195  VOETTER Uwe  ..................  63 
 SF GROSSERLACH 

 ............  218,73  1:34,85  3.  48,73  46,12 

 194  ZAISS Walter  ..................  69 
 TSV STEINENBRONN 

 ............  236,77  1:36,94  4.  49,87  47,07 

 Herren 21 
 201  BACHER Tobias  83354H02  86 

 SC WURMLINGEN 
 ............  47,56  1:15,02  1.  37,76  37,26 

 200  WIESLER Sven  83420H01  74 
 SC KUENZELSAU 

 ............  88,13  1:19,72  2.  40,11  39,61 

 199  RENZ Markus  83218H02  73 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............  133,62  1:24,99  3.  43,20  41,79 

 197  SCHWENZER Andreas  83520H03  85 
 SV WINNENDEN 

 ............  142,68  1:26,04  4.  43,51  42,53 

 198  BAUMANN Christian  83218H06  71 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............  248,08  1:38,25  5.  41,22  57,03 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 202  GAUCH Manuel  83036H02  87 
 TSV DEGMARN 

 ............ 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 216  GREHL Andreas  ..................  89 
 DAV NEU-ULM 

 ............  Torfehler Tor 11 

 Nicht am Start  2. Durchgang 

 168  STOLZ Ann-Kathrin  ..................  91 
 TV NEIDLINGEN 

 ............ 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 187  WALZ Marco  ..................  90 
 TSV STEINENBRONN 

 ............  Torfehler Tor 47 

 Schiedsrichter 

 M. Sandel 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        44 
 Gewertete Teilnehmer:        40 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          4 
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 Baden-Württembergischer Inline-Slalom 
 Cup 2010 Lauf 2 Jugend Aktiv 

 Slalom 

 F-Wert = 600 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  82217D50  SCHMOHL Manuela  1:13,19  2,06  2,06  0,00 
 2.  83053M02  BOERSIG Jana  1:13,56  ---    
 1.  83218D02  BURGHARD Lisa  1:14,04  46,85  46,85  6,97 
 2.  82217D52  WOELFFING Lisa  1:16,45  91,55  91,55  26,72 
 3.  83218D50  BOSCH Kira  1:17,94  82,30  82,30  38,94 
 3.  82217D51  STANGL Tanja  1:19,94  138,89 
 4.  83520D08  SING Mona  1:20,17  115,48 
 4.  83134D02  MEYER Theresa  1:20,39  93,82 
 5.  83218D01  MARTETSCHLAEGER Jennifer  1:22,72  86,52  86,52  78,13 
 1.  ..................  WOLBER Ann Kathrin  1:22,94  ---    

 >A<  >C< 
 309,28  150,76 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  82217D50  SCHMOHL Manuela  1:13,19  2,06  1. 
 2.  83035D02  WANZKE Ann Krystina  1:27,30  5,13  2. 
 3.  83218D02  BURGHARD Lisa  1:14,04  46,85  1. 
 4.  83218D50  BOSCH Kira  1:17,94  82,30  3. 
 5.  83218D01  MARTETSCHLAEGER Jennifer  1:22,72  86,52  5. 

 >B< 
 222,86 

 Berechneter Zuschlag:  309,28  (  +  222,86  -  150,76  )  :  10  =  38,138 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  38,14   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  38,14   

 Schiedsrichter:   M. Sandel    
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 Baden-Württembergischer Inline-Slalom 
 Cup 2010 Lauf 2 Jugend Aktiv 

 Slalom 

 F-Wert = 600 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  83134H02  MEYER Franz Josef  1:09,51  8,54  8,54  0,00 
 2.  83134H03  SCHWAB Sebastian  1:09,80  10,27  10,27  2,50 
 3.  ..................  WALZ Ricco  1:10,69  ---    
 4.  83334H05  GRIESSER Adrian  1:10,75  17,04  17,04  10,70 
 1.  83035H01  ZOERLEIN Manuel  1:12,73  25,00  25,00  27,79 
 2.  83053B03  VORWALDER Yannik  1:13,48  ---    
 5.  83036H03  BERTSCH Joerg  1:14,33  33,09  33,09  41,61 
 3.  83035H53  KADERAVEK Daniel  1:14,59  75,86 
 1.  83354H02  BACHER Tobias  1:15,02  71,16 
 2.  83420H01  WIESLER Sven  1:19,72  106,90 

 >A<  >C< 
 93,94  82,60 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  83134H02  MEYER Franz Josef  1:09,51  8,54  1. 
 2.  83134H03  SCHWAB Sebastian  1:09,80  10,27  2. 
 3.  83334H05  GRIESSER Adrian  1:10,75  17,04  4. 
 4.  83035H01  ZOERLEIN Manuel  1:12,73  25,00  1. 
 5.  83036H03  BERTSCH Joerg  1:14,33  33,09  5. 

 >B< 
 93,94 

 Berechneter Zuschlag:  93,94  (  +  93,94  -  82,60  )  :  10  =  10,528 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  10,53   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  10,53   

 Schiedsrichter:   M. Sandel    
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